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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Konkurencja 22 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
18.06.2022 - 16:45 Wyniki
Rekord Opolszczyzny 1:05.81 Stachura Maciej 00107 Novara (ITA) 21.03.2009

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i młodsi

1. Śliwiński Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:48.05 145 50.23 57.82
2. Sałek Filip 11 UKP "Na Fali" 2:00.83 104 57.97 1:02.86
3. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 2:03.26 98 58.37 1:04.89

DYSKW. Zarzycki Szymon 11 KS "BALTI" Bielawa
K 2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego
najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie.

DYSKW. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień
K 2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego
najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie.

12 - 13 lat

1. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:24.69 302 41.34 43.35
2. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 1:28.32 267 42.27 46.05
3. Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:30.33 249 42.81 47.52
4. Sadło Szymon 09 KP "Sójka" Prudnik 1:32.52 232 42.09 50.43
5. Provost Yannick 09 KP "Sójka" Prudnik 1:32.63 231 43.50 49.13
6. Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:32.76 230 43.47 49.29
7. Cybart Jan 10 KS "BALTI" Bielawa 1:33.50 225 43.22 50.28
8. Kosiarek Mateusz 10 WKS Śląsk 1:38.07 195 47.16 50.91
9. Łuczka Borys 10 UKS MOS w Opolu 1:40.13 183 47.89 52.24

10. Lewicki Mateusz 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 1:44.06 163 49.39 54.67
11. Bachniak Brajan 10 KP Otmuchów & Nysa 1:44.72 160 49.29 55.43
12. Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:56.58 116 54.93 1:01.65
13. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 2:00.47 105 57.47 1:03.00
14. Sado Piotr 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 2:00.83 104 57.38 1:03.45

14 lat

1. Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 1:11.70 499 33.89 37.81
2. Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 1:16.18 416 35.00 41.18
3. Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 1:18.11 386 36.04 42.07
4. Różyczka Oliwer 08 UKP "Na Fali" 1:18.32 383 37.29 41.03
5. Prus Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:21.32 342 40.07 41.25
6. Bednarz Jakub 08 KS "BALTI" Bielawa 1:32.91 229 41.92 50.99
7. Wit Michał 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:33.00 228 44.17 48.83

15 - 16 lat

1. Kovalczuk Tymofii 06 UKRAINA - Opole 1:10.01 536 33.31 36.70
2. Skrzypiec Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:12.17 489 32.85 39.32
3. Zarzycki Adrian 06 KS "BALTI" Bielawa 1:14.65 442 33.24 41.41
4. Zdunek Borys 06 UKP "Na Fali" 1:27.22 277 38.89 48.33

17 - 18 lat

1. Staszak Wiktor 04 WKS Śląsk 1:07.48 598 32.15 35.33
2. Głowiak Bartosz 05 WKS Śląsk 1:08.85 563 32.20 36.65
3. Gohla Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:10.77 519 33.10 37.67
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Konkurencja 22, Mężczyzn, 100m klasyczny

Open

1. Staszak Wiktor 04 WKS Śląsk 1:07.48 598 32.15 35.33
2. Głowiak Bartosz 05 WKS Śląsk 1:08.85 563 32.20 36.65
3. Kovalczuk Tymofii 06 UKRAINA - Opole 1:10.01 536 33.31 36.70
4. Gohla Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:10.77 519 33.10 37.67
5. Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 1:11.70 499 33.89 37.81
6. Skrzypiec Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:12.17 489 32.85 39.32
7. Zarzycki Adrian 06 KS "BALTI" Bielawa 1:14.65 442 33.24 41.41
8. Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 1:16.18 416 35.00 41.18
9. Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 1:18.11 386 36.04 42.07

10. Różyczka Oliwer 08 UKP "Na Fali" 1:18.32 383 37.29 41.03
11. Prus Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:21.32 342 40.07 41.25
12. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:24.69 302 41.34 43.35
13. Zdunek Borys 06 UKP "Na Fali" 1:27.22 277 38.89 48.33
14. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 1:28.32 267 42.27 46.05
15. Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:30.33 249 42.81 47.52
16. Sadło Szymon 09 KP "Sójka" Prudnik 1:32.52 232 42.09 50.43
17. Provost Yannick 09 KP "Sójka" Prudnik 1:32.63 231 43.50 49.13
18. Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:32.76 230 43.47 49.29
19. Bednarz Jakub 08 KS "BALTI" Bielawa 1:32.91 229 41.92 50.99
20. Wit Michał 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:33.00 228 44.17 48.83
21. Cybart Jan 10 KS "BALTI" Bielawa 1:33.50 225 43.22 50.28
22. Kosiarek Mateusz 10 WKS Śląsk 1:38.07 195 47.16 50.91
23. Łuczka Borys 10 UKS MOS w Opolu 1:40.13 183 47.89 52.24
24. Lewicki Mateusz 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 1:44.06 163 49.39 54.67
25. Bachniak Brajan 10 KP Otmuchów & Nysa 1:44.72 160 49.29 55.43
26. Śliwiński Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:48.05 145 50.23 57.82
27. Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:56.58 116 54.93 1:01.65
28. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 2:00.47 105 57.47 1:03.00
29. Sado Piotr 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 2:00.83 104 57.38 1:03.45

Sałek Filip 11 UKP "Na Fali" 2:00.83 104 57.97 1:02.86
31. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 2:03.26 98 58.37 1:04.89

DYSKW. Zarzycki Szymon 11 KS "BALTI" Bielawa
K 2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego
najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie.

DYSKW. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień
K 2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego

najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie.


